
Uchwała nr 131/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 12 listopada 2024 roku  

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Dolnośląskiego Porozumienia Oddziałów PTTK 
 
Na podstawie art. 82 ust. 3 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Zatwierdzić Regulamin Dolnośląskiego Porozumienia Oddziałów PTTK uchwalony przez Forum 
Porozumienia Oddziałów w dniu 20 stycznia 2024 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Traci moc Regulamin Dolnośląskiego Porozumienia Oddziałów PTTK zatwierdzony uchwałą 
Zarządu Głównego PTTK nr 73/XV/2022 z dnia 12 października 2002 r. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


